PHÒNG GD&ĐT H KRÔNG PẮC

TRƯỜNG TH NGÔ GIA TỰ

Số: 17/TB-TH NGT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Tiến, ngày 25 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO KẾ HOẠCH VÀ LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 17

Trường TH Ngô Gia Tự triển khai kế hoạch và lịch làm việc từ ngày

25/12/2023 đến hết ngày 29/12/2023, cụ thể như sau:

LỊCH CÔNG TÁC

(Từ ngày 25/12/2023 đến 29/12/2023)

Thứ - ngày Nội dung công việc
Bộ phận,

người thực hiện

Ghi

chú

Thứ Hai

25-12-2023

- Lên kế hoạch và lịch làm việc tuần 17.

- Họp giao ban.

- Tổ chức HĐTN dưới cờ, kết hợp phát mũ

bảo hiểm cho học sinh khối lớp 1” nhà tài trợ

Công ty Honda Việt Nam, chương trình “Giữ

trọn ước mơ”.

- Hoàn thành Báo cáo về việc bố trí, sắp xếp

và chuyển công tác đối với viên chức các đơn

vị trường học trên địa bàn huyện theo Công

văn số 4669/CV-UBND, ngày 18/12/2023.

HT

TVP

CB, TPTĐ, GV

HT

Thứ Ba

26-12-2023

- Kiểm tra giám sát công tác coi thi và chấm

thi CHKI các môn học, năm học 2023-2024

(Môn Tiếng Anh, Tin học, Công nghệ, LS-

ĐL, Khoa học, Tiếng Ê-đê)

 - Tiếp tục công tác tuyên truyền phụ huynh

tham gia BHYT cho con em mình.

PHT

TPTĐ, GV

Thứ Tư

27-12-2023

- Kiểm tra công tác triển khai thực hiện Giáo

dục STEM trong nhà trường.

- Đôn đốc nhắc nhở 3 phụ huynh làm số định

danh cá nhân học sinh còn thiếu trên

CSDLN.

- Kiểm tra nội bộ.

HT

GV

PHT

Thứ Năm

28-12-2023

- Lên kế hoạch thi VSCĐ cấp trường đợt 2,

năm học 2023-2024.

- Kiểm tra nước uống, ánh sáng, vệ sinh lớp

học, sân trường các điểm trưởng.

- Tuyên truyền, nhắc nhở học sinh cách ăn

mặc giữ ấm cơ thể để phòng tránh các bệnh

truyền nhiễm mùa đông.

PHT

           PHT, TPTĐ

GV, YTHĐ

Thứ Sáu  - Quyết toán công tác phí quý 4. KT

29-12-2023 - Lên kế hoạch học sinh thi Hội khỏe Phù

Đổng cấp huyện (1 em thi môn cờ vua)

- Thông báo lịch nghỉ tết Dương lịch

01/01/2024.

- Họp hội đồng sư phạm nhà trường.

PHT

CB, GV

HĐSP

Nơi nhận:

- PGD (B/C)

- Các bộ phận (Th/h)

- Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Minh Hương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T10:56:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Minh Hương<huongltma@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T21:45:23+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trường Tiểu học Ngô Gia Tự<vtthngt@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!